

สรุปประมาณราคากลาง

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง ขอยหลังเทศบาล

สถานที่ตั้ง

บ้านนาอ้อ หมู่ที่ 3 ตำบลนาอ้อ อำเภอเมือง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน

กว้าง 5 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

กำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาอ้อ ที่ 596 / 2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

กำหนดราคากลาง

วันที่ 28 พฤศจิกายน 2566

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	578,383.95	Factor F = 1.3642 - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษี 7 % - ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุดที่ กค0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	578,383.95	- พื้นที่ปกติ
	คิดเป็นราคากลาง	578,383.95	
(ทำแผนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยแปดสิบสามบาทเก้าสิบห้าสตางค์)			
คิดเป็นราคาต่อตารางเมตร		722.98	บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยศวัฒน์ พาคำ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแสงเพชร ภัคมี)

นายช่างโยธา อส.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริพงษ์ เสมาเพชร)

นักวิชาการศึกษา ปก.

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางชมพูนุท อินอ่ำ) 6 ต.ค.

ปลัดเทศบาลตำบลนาอ้อ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางกองเพชร ศรียาขำ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาอ้อ

รายละเอียดการประมาณราคากำหนดราคากลาง

รหัสสายทาง ชื่อสายทาง ขอยหลังเทศบาล

สถานที่ตั้ง บ้านนาอ้อ หมู่ที่ 3 ตำบลนาอ้อ อำเภอเมือง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร

กำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาอ้อ ที่ 596 / 2566 ลงวันที่ 4 กันยายน 2566

กำหนดราคากลาง วันที่ 28 พฤศจิกายน 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	800.00	ตร.ม.	-	1.73	1.73	1,384.00	1.3642	2.36	1,888.05	
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	40.00	ลบ.ม.	794.39	112.00	906.39	36,255.60	1.3642	1,236.50	49,459.89	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม	120.00	ลบ.ม.	2,383.18	327.00	2,710.18	325,221.60	1.3642	3,697.23	443,667.31	
4	งานเหล็กเสริม						-		-	-	
	4.1 เหล็ก RB 15 มม.	0.525	ตัน	31,626.17	3,600.00	35,226.17	18,493.74	1.3642	48,055.54	25,229.16	
	4.2 Wire Mesh ϕ 4.0 มม. @ 0.20 X 0.20 ม.	800.00	ตร.ม.	24.13	5.00	29.13	23,304.00	1.3642	39.74	31,791.32	
5	งานประกอบแบบหล่อคอนกรีต	72.00	ตร.ม.	-	139.00	139.00	10,008.00	1.3642	189.62	13,652.91	
	5.1 ไม้แบบกว้าง 0.15 เมตร ใช้งาน 4 ครั้ง	320.00	ม.	10.00	-	10.00	3,200.00	1.3642	13.64	4,365.44	
6	ยางมะตอย	95.00	ลิตร	12.00	-	12.00	1,140.00	1.3642	16.37	1,555.19	
	6.1 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	315.00	ม.	-	15.67	15.67	4,936.05	1.3642	21.38	6,733.76	
7	แผ่นโพน	1.00	แผ่น	30.00	-	30.00	30.00	1.3642	40.93	40.93	
	รวมราคางานก่อสร้างทั้งหมด						423,972.99			578,383.95	